מחלקת תאגידים [www.isa.gov.il](http://www.isa.gov.il)

### ממצאים בקשר עם הערכות שווי לחברות קנאביס אשר פורסמו כחלק מהליך

#### הכנסת פעילותן לחברות ציבוריות:

#### ליקויים וכשלים שנמצאו במסגרת בדיקת סגל רשות ניירות ערך

נובמבר 2019

במסמך זה - תקנות ניירות ערך הרלוונטיות:

- תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 (להלן - "תקנות הדיווח");
- תקנות ניירות ערך (הצעה פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה), התש"ס-2000 (להלן - "תקנות הצעה פרטית");
- תקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיוטת תשקיף - מבנה וצורה), התשכ"ט-1969 (להלן - "תקנות פרטי תשקיף");
- תקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה), התשס"א-2001 (להלן - "תקנות עסקה עם בעל שליטה").

#### רקע

במהלך השנתיים האחרונות, השלימו מספר חברות ציבוריות הליך להכנסת פעילות של חברות פרטיות אשר פועלות בתחום הקנאביס בכללותו (להלן - "הליך הכנסת הפעילות"), בין אם פעילות בתחום הקנאביס הרפואי בישראל ו/או בחו"ל (להלן - "חברות הקנאביס הרפואי"), בין אם בתחום המוצרים מבוססי CBD ו/או מוצרי קנאביס לצרכי פנאי (להלן - "חברות הקנאביס הלא רפואי"), ובין אם שילוב של שני התחומים הללו.

כך למשל, נכון למועד הכנת הערכת השווי הייתה אי-וודאות משמעותית בנוגע לאסדרה הרגולטורית בתחום הקנאביס הרפואי בישראל, ואף טרם אושר בכנסת בקריאה שנייה ושלישית, התיקון לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973, במסגרתו הוסדר מבחינה חוקית הליך ייצוא הקנאביס הרפואי מישראל. יתרה מכך, נכון למועד הכנת הערכת השווי, לא התקבלה עדיין ההחלטה על אישור הייצוא במסגרת "הצעת מחליטים"<sup>1</sup> של הממשלה (להלן – "הצעת המחליטים") כנדרש על פי דין, וכפועל יוצא גם לא בוצע ייצוא קנאביס רפואי בפועל<sup>2</sup>.

2.